平成 30年５月 14日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                              代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                               問 合 せ先  執行役員 経営企画部長 安藤 昌也

                                              （ 電話番号 03-5400-3051 ）

取締役選任に関するお知らせ

平成 30年５月 14日開催の当社取締役会において、平成 30年６月 19日開催予定の第 66期定時株主総会に付議

する、取締役候補者について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員以外）候補者

 取締役全員（４名）は本総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、経営体制の一層の強化を図ること

を目的として取締役１名を増員することとし、取締役５名の選任を付議するものであります。

氏名 新役職 現役職

柴田 裕 再任 代表取締役社長

新川 雄司 再任 取締役副社長執行役員

川股 一雄 再任 取締役専務執行役員

小澤 信宏 再任 取締役常務執行役員

安藤 昌也 取締役執行役員 新任

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

安藤 昌也

（昭和 34年 10月 31日生）

昭和 59年２月 当社入社

平成 16年４月 経営企画室長

平成 21年４月 経営企画本部副本部長兼

        Ｒ＆Ｄグループリーダー

平成 24年４月 経営企画本部副本部長兼経営企画部長

平成 25年４月 執行役員就任（現任）

        経営企画部長（現任）

以上